



iApotek Int AB (publ) org nr 559048-9638 Delårsrapport perioden Januari – Juni 2021

Periodens resultat har för kvartal 2 2021 försämrats med en EBITDA-förlust på 1.2 msek samt en förlust efter finansiella poster på 2.4 msek.

För 6-mån 2021 uppgick förlusten på EBITDA nivå till 2.3 msek samt efter finansiella poster en förlust på 4.6 msek.

## Finansiell översikt

<b>Flerårsöversikt koncernen (msek)</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q2 2020</b>	<b>6 m 2021</b>	<b>6 m 2020</b>	<b>Helår 2020</b>
Totalt intäkter	12,0	15,4	23,8	30,1	54,6
EBITDA	-1,2	0,1	-2,3	0,4	1,3
Resultat efter finansiella poster	-2,4	-1,0	-4,6	-1,9	-3,3
Balansomslutning	21,2	27,8	21,2	27,8	26,2
Soliditet (%)	78,0%	81,7%	78,0%	81,7%	80,4%
Resultat per aktie (sek)	-0,12	-0,05	-0,23	-0,10	-0,18

<b>Flerårsöversikt moderbolaget (msek)</b>	<b>Q2 2021</b>	<b>Q2 2020</b>	<b>6 m 2021</b>	<b>6 m 2020</b>	<b>Helår 2020</b>
Totalt intäkter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
EBITDA	-0,2	-0,2	-0,4	-0,4	-0,8
Resultat efter finansiella poster	-0,2	-0,2	-0,4	-0,4	-0,8
Balansomslutning	29,1	29,2	29,1	29,2	29,2
Soliditet (%)	95,8%	95,2%	95,8%	95,2%	96,8%
Resultat per aktie (sek)	-0,01	-0,01	-0,02	-0,02	0,00

Kommentarer till resultatet.

Resultatförsämringen för perioden 6-mån 2021 (-4.6 msek) jämfört med 6-mån 2020 (-1.9 msek), beror på lägre omsättning och en lagernedskrivning, men framförallt på högre marknadsföringskostnader för e-handeln.

Pharmart (Svea Apotek) har ökat kundkretsen samt samarbetet med strategiska partners.

Händelser under perioden

På årsstämman den 19 maj skedde nyval till styrelsen av representanter för bolaget Tikspac AB.

Bolagets aktie avnoterades på Spotlight med sista handelsdag den 26 maj.

Den 20 juli begärde Tikspacs representanter i iApoteks styrelse eget utträde.

## Händelser efter perioden

På extra bolagsstämma den 12 augusti beslutades om nyval till styrelsen av Lars Rambe, Mikael Ehrman, Marcin Lyszczarz och Merwais Sherzad. Lars Rambe utsågs till styrelseordförande och Mikael Ehrman till VD för bolaget.

I samband med den extra bolagsstämman gav Mikael Ehrmans bolag KPEQ AB ett lån om 1 msek till bolaget.

Styrelsen har påbörjat en planering för en kvittningsemission samt en företrädesemission av units med aktier och teckningsoptioner. Företrädesemissionen kommer att uppgå till ca 1 msek. Kallelse till extra bolagsstämma för beslut om nyemission av units beräknas kommuniceras inom fyra veckor.

Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 23 augusti 2021

Styrelsen

[www.iapotek.se](http://www.iapotek.se)

Kontaktinformation:

Lars Rambe styrelseordförande    Mobil: 0709-369080    [lars@iapotek.se](mailto:lars@iapotek.se)

Mikael Ehrman VD    Mobil: 0708-455182    [mikael@iapotek.se](mailto:mikael@iapotek.se)

## Moderföretagets resultaträkning

(SEK)

	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	1 961	15 090	7 813	28 317	62 454
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
	1 961	15 090	7 813	28 317	62 454
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	0	-7 545	-2 926	-14 158	-31 226
Övriga externa rörelsekostnader	-151 228	-168 472	-294 914	-337 809	-638 402
Personalkostnader	-39 101	-36 595	-78 200	-67 679	-145 609
Avskrivningar	-780	-6 249	-1 560	-12 498	-24 996
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
	-191 109	-218 861	-377 601	-432 143	-840 233
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-189 149</b>	<b>-203 770</b>	<b>-369 788</b>	<b>-403 826</b>	<b>-777 779</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-17	-1 624	-17	-57
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-189 149</b>	<b>-203 787</b>	<b>-371 412</b>	<b>-403 843</b>	<b>-777 836</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Ehållna koncernbidrag	0	0	0	0	777 836
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-96
<b>Periodens resultat</b>	<b>-189 149</b>	<b>-203 787</b>	<b>-371 412</b>	<b>-403 843</b>	<b>-96</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,01</b>	<b>-0,01</b>	<b>-0,02</b>	<b>-0,02</b>	<b>0,00</b>

## Koncernens resultaträkning

(SEK)

	2021-04-01 2021-06-30	2020-04-01 2020-06-30	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	11 958 983	15 413 031	23 837 935	30 075 083	54 488 379
Övriga rörelseintäkter	1 631	23 707	6 268	56 208	98 611
	<b>11 960 613</b>	<b>15 436 738</b>	<b>23 844 203</b>	<b>30 131 291</b>	<b>54 586 990</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-8 604 291	-10 922 217	-16 790 696	-21 364 751	-38 256 418
Övriga externa rörelsekostnader	-3 165 323	-3 144 651	-6 739 749	-6 181 717	-10 757 059
Personalkostnader	-1 393 704	-1 207 479	-2 554 428	-2 105 563	-4 221 724
Avskrivningar inventarier och goodwill	-1 149 283	-1 157 741	-2 299 352	-2 314 982	-4 627 888
Övriga rörelsekostnader	-3 963	-17 400	-13 515	-39 388	-50 373
	<b>-14 316 564</b>	<b>-16 449 488</b>	<b>-28 397 741</b>	<b>-32 006 402</b>	<b>-57 913 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 355 951</b>	<b>-1 012 750</b>	<b>-4 553 538</b>	<b>-1 875 111</b>	<b>-3 326 473</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-539	-369	-2 410	-655	-1 561
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 356 490</b>	<b>-1 013 119</b>	<b>-4 555 948</b>	<b>-1 875 766</b>	<b>-3 328 034</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Förändring periodiseringsfond	0	0	0	0	0
Skatt på periodens resultat	0	-29 985	0	-91 157	-280 498
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 356 490</b>	<b>-1 043 103</b>	<b>-4 555 948</b>	<b>-1 966 922</b>	<b>-3 608 532</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,12</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,23</b>	<b>-0,10</b>	<b>-0,18</b>

## Moderföretagets balansräkning

(SEK)	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	10 944	25 002	12 504
	10 944	25 002	12 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	29 000 000	29 000 000	29 000 000
	29 000 000	29 000 000	29 000 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>29 010 944</b>	<b>29 025 002</b>	<b>29 012 504</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>	0	0	
Färdigvaror och handelsvaror	0	0	0
	0	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	0	1 129	2 035
Skattefordran	4 596	0	4 205
Övriga fordringar	21 618	34 774	24 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 154	78 998	112 826
	48 368	114 901	143 938
Kassa och bank	34 695	84 905	6 550
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>83 063</b>	<b>199 806</b>	<b>150 487</b>
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>	<b>29 094 007</b>	<b>29 224 808</b>	<b>29 162 991</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 021 883	2 021 883	2 021 883
	2 021 883	2 021 883	2 021 883
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	26 215 438	26 215 534	26 215 534
Periodens resultat	-371 412	-403 843	-96
	25 844 026	25 811 691	26 215 438
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>27 865 909</b>	<b>27 833 574</b>	<b>28 237 321</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	11 093	14 155	135 614
Skuld till koncernföretag	1 171 398	1 253 884	632 274
Övriga kortfristiga skulder	15 625	15 625	15 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 983	107 571	142 157
	1 228 098	1 391 234	925 670
<b>Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 094 007</b>	<b>29 224 808</b>	<b>29 162 991</b>

## Koncernens balansräkning

(SEK)	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	9 387 297	13 981 309	11 684 303
Varumärken	10 944	25 002	12 504
	9 398 241	14 006 311	11 696 807
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 180	5 368	1 966
	1 180	5 368	1 966
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>9 399 421</b>	<b>14 011 679</b>	<b>11 698 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdigvaror och handelsvaror	5 990 267	6 352 199	6 951 456
	5 990 267	6 352 199	6 951 456
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 505 731	2 020 330	2 141 703
Skattefordran	704 356	255 178	121 222
Övriga fordringar	1 133 891	961 971	1 209 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	461 442	162 273	173 845
	4 805 420	3 399 751	3 646 478
Kassa och bank	965 614	4 003 781	3 886 744
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>11 761 301</b>	<b>13 755 730</b>	<b>14 484 679</b>
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>	<b>21 160 722</b>	<b>27 767 409</b>	<b>26 183 452</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 021 883	2 021 883	2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital	39 483 457	39 483 457	39 483 457
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-25 004 031	-18 806 475	-20 448 084
	<b>16 501 309</b>	<b>22 698 865</b>	<b>21 057 256</b>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	149 800	149 800	149 800
	149 800	149 800	149 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	3 313 907	3 427 024	3 252 460
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	839 156	1 169 498	1 308 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	356 550	322 223	414 954
	4 509 614	4 918 744	4 976 395
<b>Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>21 160 722</b>	<b>27 767 409</b>	<b>26 183 452</b>

## Rapport över förändring i moderföretagets eget kapital

(SEK)	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>2 021 883</b>	<b>27 414 804</b>	<b>-1 199 270</b>	<b>28 237 417</b>
Omföring resultat föregående år		-1 199 270	1 199 270	0
Nyemission				0
Årets resultat			-96	-96
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>	<b>2 021 883</b>	<b>26 215 534</b>	<b>-96</b>	<b>28 237 321</b>
Omföring resultat föregående år		-96	96	0
Nyemission				0
Årets resultat			-371 412	-371 412
<b>Utgående balans 2021-06-30</b>	<b>2 021 883</b>	<b>26 215 438</b>	<b>-371 412</b>	<b>27 865 909</b>

## Rapport över förändring i koncernens eget kapital

(SEK)	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>2 021 883</b>	<b>39 483 457</b>	<b>-16 839 552</b>	<b>24 665 788</b>
Nyemission				0
Förändring i koncernsammansättning				0
Årets resultat			-3 608 532	-3 608 532
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>	<b>2 021 883</b>	<b>39 483 457</b>	<b>-20 448 084</b>	<b>21 057 256</b>
Nyemission	0	0	0	0
Förändring i koncernsammansättning	0	0	0	0
Årets resultat		0	-4 555 948	-4 555 948
<b>Utgående balans 2021-06-30</b>	<b>2 021 883</b>	<b>39 483 457</b>	<b>-25 004 032</b>	<b>16 501 308</b>

## Moderföretagets kassaflödesanalys

(SEK)

	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-371 412	-403 843
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	1 560	12 498
-Kursförluster	0	0
	-369 852	-391 345
Betald inkomstskatt	-391	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-370 243	-391 345
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager	0	0
Rörelsefordringar	95 960	21 221
Rörelseskulder	302 428	348 235
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>28 146</b>	<b>-21 889</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterföretag	0	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Erhållet koncernbidrag	0	0
Emissionskostnader	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>28 146</b>	<b>-21 889</b>
Likvida medel vid periodens början	6 550	106 794
Likvida medel vid periodens slut	34 695	84 905



## Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)

	2021-01-01 2021-06-30	2020-01-01 2020-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-4 555 948	-1 875 766
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
-Avskrivningar och nedskrivningar	2 299 352	2 314 982
-Kursförluster/kursvinst	0	
	-2 256 596	439 216
Betald inkomstskatt	-583 134	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 839 730	439 216
<i>Förändring av rörelsekapital</i>		
Lager	961 190	-1 186 605
Rörelsefordringar	-575 809	1 517 531
Rörelseskulder	-466 782	16 172
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 921 130</b>	<b>786 315</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterföretag	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	0
Emissionskostnader	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-2 921 130</b>	<b>786 315</b>
Likvida medel vid periodens början	3 886 744	3 217 466
Likvida medel vid periodens slut	965 614	4 003 781